Dreiseitenkipperaufbauten
für Piaggio Porter NP6
Der Dreiseitenkipper für den harten
Einsatz, der täglich seine Aufgabe erfüllt.
Wir und unser Partner BoyryTEC wollten zusammen einen
Dreiseitenkipper entwickeln der Kostengünstig ist aber auch allen
Alltags Beanspruchungen standhaltet.
Was nützt es wenn man ein Produkt kostengünstig kauft. Dann merkt

> Rückfahrkamera
>   Variotionsmöglichkeiten für die Stirnwand
> usw.
Dreiseitenkipperaufbauten für
Piaggio Porter NP6
Fahrzeugkompetenzzentrum Engelhart Transportkühlmaschinen Service GmbH
An der Stiftsbleiche 7 ; 87439 Kempten ; Telefon +49(0)831/93659
www.engelhart-kuehlmaschinen.de ; info@engelhart-kuehlmaschinen.de
6
Bereifung Radstand
Innenlänge
Ca.:
Außenbreit
e Ca.:
Art.Nr.: Gewicht Ca.:
Einzelbereift 2650 mm 2310 mm 1630 mm CI-TECK2650A  XX Kg
Einzelbereift 3070 mm 2450 mm 1630 mm CI-TECK3070B XX Kg
Einzelbereift 3070 mm 2800 mm 1630 mm CI-TECK3070C XX Kg
Zwillingsbereift 3000 mm 2600 mm 1800 mm CI-TECK3000D  XX Kg
Zwillingsbereift 3250 mm 3100 mm 1800 mm CI-TECK3250E  XX Kg
                            Wir bauen Technik